Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 15.02.2024                                                                                                   № 118

Об итогах

муниципального этапа

регионального конкурса

по изобразительному

искусству «мАРТ»

В соответствии с приказом муниципального казенного учреждения

Управление образования администрации Калтанского городского от

31.01.2024 № 62 «О проведении муниципального этапа регионального

конкурса по изобразительному искусству «мАРТ» и на основании оценок
жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса по

изобразительному искусству «мАРТ» (приложение).

2. Наградить победителей, призёров и участников муниципального

этапа регионального конкурса по изобразительному искусству «мАРТ»

электронными дипломами.

3. Направить победителей муниципального этапа регионального

конкурса по изобразительному искусству «мАРТ» для участия в

региональном конкурсе по изобразительному искусству «мАРТ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором МКУ УО Е.Ю. Слободину.

Начальник управления

Н.В. Плюснина

Слободина Евгения Юрьевна

2

Приложение

к приказу МКУ УО
от 15.02.2024 № 118

Итоговый протокол

муниципального этапа регионального конкурса

по изобразительному искусству «мАРТ»

№

п/п

ООО Ф.И. участника Номинация Результат

участия

возрастная категория – 10 – 12 лет:

1.  МБОУ «СОШ №30» Бусоргина Степанида Живопись Победитель

2.  МБОУ «ООШ №18» Степина Светлана Живопись Призёр

возрастная категория – 13 – 15 лет:

3.  МБОУ «СОШ № 30» Постугашева Софья Живопись Победитель

4.  МБОУ «СОШ № 1» Красилова Екатерина Живопись Призёр

5.  МБОУ «СОШ № 1» Рощупкина Софья Живопись Участник

возрастная категория – 16 – 18 лет:

6.  МБОУ «СОШ № 1» Корабельникова Алина Живопись Победитель

7.  МБОУ «СОШ № 1» Окорокова Елизавета Живопись Призёр

8.  МБОУ «СОШ № 1» Бутакова Маргарита Живопись Участник

9.  МБОУ «СОШ № 1» Куликова Ульяна Графика Участник

	от 15.02.2024                                                                                                   № 118
	от 15.02.2024 № 118